
SZERENCS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉTŐL

KIVONAT
Szerencs Város Képviselő-testületének 2005. május 31-én

tartott zárt ülésének jegyzőkönyvéből

69/2005. (V.31.) 
HATÁROZAT 
Tárgy: Az első lakáshoz jutók támogatásáról szóló pályázat elbírálása

Szerencs Város Képviselő-testülete a 6/2003.(III.25.) számú helyi rendeletben foglalt 
felhatalmazás alapján – az Önkormányzat Szociális Bizottsága javaslatát figyelembe véve -
megtárgyalta  és  elfogadta  az  első  lakáshoz jutók  támogatására  2005.  évben kiírt  pályázat
elbírálásáról szóló javaslatot és az alábbi döntést hozza:

Első  lakáshoz  jutók  támogatásában  részesülnek  az  alábbi  személyek/családok,  a
meghatározott összegben:
Sor-
szá
m

Név Lakcím
Támogatandó
cél

Támogatás
és hitel
eFt

1. Tóth Edit Szerencs, Kállai É. út 4. lakásépítés 400

2.
Kerekes Gyula
Kisvárdai Tünde

Szerencs, Csalogány köz 12. lakásvásárlás 400

3.
Sztankovics
Attila 
Dominik Ildikó

Szerencs-Ond, Fő út 147. lakásvásárlás 400

4.
Krusóczki Zsolt
Bodnár Zita

Szerencs, Késmárk út 20. lakásvásárlás 400

5.
Nagy Gábor
Demeter Ágnes

Szerencs, Nagyvárad köz 8. lakásvásárlás 400

6. Gulyás László Szerencs, Felsőkert út 57. lakásvásárlás 400

7.
Béres László
Hegedűs Renáta

Szerencs, Laktanya út 7. lakásvásárlás 400

8. Eperjesi István Szerencs, Veres Péter út 1. lakásvásárlás 400

9.
Fehérvári
Viktória

Szerencs, Kossuth út 17. lakásvásárlás 400

10. Endrész Edina Szerencs, Kisvásártér 4. lakásvásárlás 400
11. Hajdú István Szerencs, Csalogány köz 10. lakásvásárlás 400

12. Braun Béla
Szerencs, Kossuth út 19/C I/
2

lakásvásárlás 400

13. Stefán Gábor Szerencs, Petrikovics út 23. lakásvásárlás 400

14.
Takács József
Mezősi Éva

Szerencs, Petrikovics út 50. lakásvásárlás 400

15.
Terbe Csaba
Fazekas
Gabriella

Szerencs, Szabadság út 9/2. lakásvásárlás 100

16.
Mizsó Norbert J.
Simon Gabriella

Szerencs, Lipták út 8. lakásvásárlás 400

17. Kállai Gabriella Szerencs,Gyár út 5. lakásvásárlás
100



18.
Dolányi Csaba
Horváth Jolán

Szerencs, Dózsa út 72. lakásvásárlás 400

19.
Glonczi József
Balázs Szeréna

Szerencs,Bocskai út 36. lakásépítés 400

20. 
Vaskó Attiláné
Polyák Éva

Szerencs, Bástya út 7. lakásvásárlás 400

A támogatás felhasználásának határideje 2005. november 30.

A Képviselő-testület a folyósítás feltételeként az alábbiakat határozza meg:  
 A támogatási szerződés megkötésének feltétele  – a helyi rendeletnek megfelelően – a

hitelképesség vizsgálata, illetve 
 amennyiben  a  támogatott  olyan  rendszeres  jövedelemmel,  melyből  letiltás

foganatosítható, nem rendelkezik, e feltételnek megfelelő 2 készfizető kezes állítása 
 lakásépítés  esetén  a  támogatás  folyósítására  csak  akkor  kerül  sor,  amikor  a  lakás

legalább 50 %-os készültséget elér, melyet az építésügyi hatóság igazol;
 vásárlás esetén hitelintézeten keresztül, az adásvételi szerződésnek megfelelően (pl. az

eladó részére);

Németh Zsolt és neje szerencsi lakosok pályázatát - tekintettel arra, hogy Szerencs Város
Önkormányzatának  az  első  lakáshoz  jutók  támogatásáról  szóló  6/2003.(III.25.)  számú
rendelete  1.  §  alapján  lakásfelújításra  támogatás  nem  nyújtható  –  a  képviselő-testület
elutasítja. 

A Képviselő-testület – a Szociális Bizottság javaslata alapján - különleges méltányosságból,
szociális kiadásai terhére a támogatással egyenlő összegű 

 100.000 Ft-os vissza nem térítendő támogatást, vagy 
 300.000 Ft  összegű kamatmentes  kölcsön (mely  5 év futamidő alatt,  havi  egyenlő

részletekben visszafizetendő, hitelképes kezesek állítása mellett)

folyósításának lehetőségét ajánlja fel részükre nyilatkozat tételi kötelezettség mellett. 

Határidő:   a pályázati döntésről szóló értesítésére  2005. június 1.
Felelős:     jegyző

K.m.f.

(Dr. Bíró László sk.) (Rónavölgyi Endréné sk.)
                                 c.főjegyző              polgármester

(Heves János sk.)
jegyzőkönyv-hitelesítő

A kivonat hiteles:


